

アドエア[®]50 エアゾール120吸入用 アドエア[®]125 エアゾール120吸入用 アドエア[®]250 エアゾール120吸入用 包装表示変更のお知らせ（追加情報）

グラクソ・スミスクライン株式会社

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、Packaging Information 2014 No.5において、アドエア[®]50 エアゾール120吸入用、アドエア[®]125 エアゾール120吸入用、アドエア[®]250 エアゾール120吸入用 の変更内容にカートンの変更情報の漏れがございましたので、アドエア[®]50 エアゾール120吸入用、アドエア[®]125 エアゾール120吸入用、アドエア[®]250 エアゾール120吸入用 に関しまして改めてご案内申し上げます。

先生方にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1 変更内容

販売名	包装	追加変更内容
		カートン表示色変更
アドエア50エアゾール120吸入用	12.0g×1	○
アドエア125エアゾール120吸入用	12.0g×1	○
アドエア250エアゾール120吸入用	12.0g×1	○

■カートン

アドエア50エアゾール120吸入用

現行品

12.0g×1

アドエア[®]50エアゾール120吸入用
喘息治療配合剤
ルメテロールキナホロン・フルチゾンプロピオン酸エステルエアゾール

製造販売元(輸入)
グラクソ・スミスクライン株式会社
東京都港区千代田 4-6-15
http://www.glaxosmithkline.co.jp

登録商標

こちらの色に統一いたします。

変更品

12.0g×1

アドエア[®]50エアゾール120吸入用
喘息治療配合剤
ルメテロールキナホロン・フルチゾンプロピオン酸エステルエアゾール

製造販売元(輸入)
グラクソ・スミスクライン株式会社
東京都港区千代田 4-6-15
http://www.glaxosmithkline.co.jp

登録商標

アドエア125エアゾール120吸入用

現行品

12.0g×1

アドエア[®]125エアゾール120吸入用
喘息・COPD治療配合剤
ルメテロールキナホロン・フルチゾンプロピオン酸エステルエアゾール

製造販売元(輸入)
グラクソ・スミスクライン株式会社
東京都港区千代田 4-6-15
http://www.glaxosmithkline.co.jp

登録商標

こちらの色に統一いたします。

変更品

12.0g×1

アドエア[®]125エアゾール120吸入用
喘息・COPD治療配合剤
ルメテロールキナホロン・フルチゾンプロピオン酸エステルエアゾール

製造販売元(輸入)
グラクソ・スミスクライン株式会社
東京都港区千代田 4-6-15
http://www.glaxosmithkline.co.jp

登録商標

アドエア250エアゾール120吸入用

現行品

12.0g×1

アドエア[®]250エアゾール120吸入用
喘息治療配合剤
ルメテロールキナホロン・フルチゾンプロピオン酸エステルエアゾール

製造販売元(輸入)
グラクソ・スミスクライン株式会社
東京都港区千代田 4-6-15
http://www.glaxosmithkline.co.jp

登録商標

こちらの色に統一いたします。

変更品

12.0g×1

アドエア[®]250エアゾール120吸入用
喘息治療配合剤
ルメテロールキナホロン・フルチゾンプロピオン酸エステルエアゾール

製造販売元(輸入)
グラクソ・スミスクライン株式会社
東京都港区千代田 4-6-15
http://www.glaxosmithkline.co.jp

登録商標

サルタノールインヘラーに関しましては色の変更はなく、フルタイドエアゾールは2011年No.4にて案内しております。

2 変更ロット、出荷時期

販売名	包装	変更ロット	出荷時期
アドエア50エアゾール120吸入用	12.0g×1	F0723	2014年7月
アドエア125エアゾール120吸入用	12.0g×1	F0024	2014年6月
アドエア250エアゾール120吸入用	12.0g×1	F0019	2014年7月

流通在庫の関係から出荷時期が前後する場合がありますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

以上